

Městys Jedovnice
Ing. Marta Tesařová – tajemnice ÚM Jedovnice
Havlíčkovo náměstí 71
679 06 Jedovnice

V Jedovnicích dne 27.9.2024

Vážená paní inženýrko,

Žádám vás o níže uvedené informace dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím:

1. jakým způsobem městys nakládá s přijatými platbami za nájemné z pronajatých pozemků pod chatami v chatové oblasti,
2. kolik peněz z rozpočtu městyse bylo nebo bude vynaloženo na údržbu chatové oblasti a na jaký účel.

Děkuji

S pozdravem

Místopředseda spolku Chataři pro Jedovnice 2024 z.s.

ÚŘAD MĚSTYSE JEDOVNICE	
Došlo: 30 -09- 2024	Zpracovatel: TAJ.
čj.: MJED 4372/2024	Ukl. znak: 84.1
List/příl.: 1/0	

MĚSTYS JEDOVNICE

Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice

Chataři pro Jedovnice 2024 z. s.
Riviera e. č. 113
679 06 Jedovnice

V Jedovnicích 7. 10. 2024

Číslo jednací: MJED 4498/2024

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Jedovnice obdržel dne 30. 9. 2024 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí následujících informací:

1) Jakým způsobem městys nakládá s přijatými platbami za nájemné z pronajatých pozemků pod chatami v chatové oblasti.

Rozpočet městyse tvoří samostatný rozpočet příjmů a samostatný rozpočet výdajů. Veškeré příjmy, které městys během roku obdrží, jsou příjmem do příjmové části rozpočtu městyse. O rozdělení příjmů do výdajové části rozpočtu rozhoduje zastupitelstvo městyse v rámci schválení rozpočtu na příslušný rok.

2) Kolik peněz z rozpočtu městyse bylo nebo bude vynaloženo na údržbu chatové oblasti a na jaký účel.

Rozpočet městyse na rok 2025 bude schvalován na prosincovém zasedání zastupitelstva městyse. Před tím bude návrh rozpočtu min. 15 dní řádně vyvěšen na úřední desce. Rozpočet městyse na rok 2024 je zveřejněn i s Rozpočtovými opatřeními na webových stránkách městyse v sekci Rozpočet městyse, kde jsou všechny příjmy a výdaje dohledatelné.

S pozdravem

Ing. Marta Tesařová
tajemnice ÚM Jedovnice

TELEFON
516528221

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB BLANSKO 927631/0100

IČ
00280283

E-MAIL
tajemnice@jedovnice.cz